Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2017 г.

             № 54
с. Болчары

О внесении изменений и дополнений в некоторые постановления администрации сельского поселения Болчары

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Болчары, в целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Болчары в соответствие действующему законодательству, администрация сельского поселения Болчары постановляет:

1. Пункт 2.1 статьи II постановления администрации сельского поселения Болчары от 29.01.2013 № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на осуществление земляных работ в случае, если эти работы предусмотрены проектной документацией на строительство объекта»   дополнить абзацем 3 следующего содержания:

«Для получения муниципальной услуги заявитель также может обратиться в Многофункциональный центр (МФЦ).».
2. Пункт 2.1 статьи II постановления администрации сельского поселения Болчары от 29.01.2013 № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» дополнить абзацем 3 следующего содержания:

«Для получения муниципальной услуги заявитель также может обратиться в Многофункциональный центр (МФЦ).».
3. Пункт 2.1 статьи II постановления администрации сельского поселения Болчары от 14.05.2013 № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» дополнить абзацем 3 следующего содержания:

«Для получения муниципальной услуги заявитель также может обратиться в Многофункциональный центр (МФЦ).».
4. Пункт 2.1 статьи II постановления администрации сельского поселения Болчары от 16.05.2013 № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»   дополнить абзацем 3  следующего содержания:

«Для получения муниципальной услуги заявитель также может обратиться в Многофункциональный центр (МФЦ).».
5. Пункт 2.2 статьи II постановления администрации сельского поселения Болчары от 03.02.2016 № 11 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (согласия) нанимателю жилого помещения муниципального жилищного фонда на вселение других граждан в качестве членов семьи, проживающих совместно с нанимателем» изложить в следующей редакции:

«Муниципальная услуга предоставляется организационно-правовым отделом администрации сельского поселения Болчары.
Для получения муниципальной услуги заявитель также может обратиться в Многофункциональный центр (МФЦ).».
6. Пункт 2.2 статьи II постановления администрации сельского поселения Болчары от 03.02.2016 № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в муниципальную собственность приватизированных жилых помещений» изложить в следующей редакции:
«Муниципальная услуга предоставляется организационно-правовым отделом администрации  сельского поселения Болчары.
Для получения муниципальной услуги заявитель также может обратиться в Многофункциональный центр (МФЦ).».
6. Пункт 2.2 статьи II постановления администрации сельского поселения Болчары от 03.02.2016 № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на осуществление земляных работ в случае, если эти работы предусмотрены проектной документацией на строительство объекта»   дополнить абзацем 4  следующего содержания:

«Для получения муниципальной услуги заявитель также может обратиться в Многофункциональный центр (МФЦ).».
7. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и распространяется на отношения, возникшие 01.01.2015.
8. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Болчары

       С.Ю. Мокроусов